
 
 
 
 
 

KABINET CB 
 

+420 724 981 249 
info@kabinetcb.cz 

kabinetcb.cz 

SKLAD 
Vrbenská 2082, 370 01 České Budějovice 

 

KANCELÁŘ 
Nová 1870/3, České Budějovice 

Kabinet CB s.r.o. 
Zavadilka 2139 

370 05 České Budějovice 
 

IČ: 28122381 

 

Apartmán - Kabinet CB 
Nová 1870/3, České Budějovice, 37001 
 

Obecné podmínky, ubytovací řád a storno podmínky 

  
Objednání a rezervace ubytování 

• Ubytování je možné objednat elektronicky přes rezervační systém na našich internetových 

stránkách, e-mailem, případně telefonicky. 

• Rezervace se stává závaznou po zaplacení plné částky, zaplacené nejpozději do data splatnosti 

uvedené na faktuře nebo dle dohody s ubytovatelem. 
  
Ceny ubytování 

• Cena ubytování je stanovena dle ceníku dostupného na našich internetových stránkách. 

• Při potvrzení objednávky Vás požádáme o zaplacení celé částky za ubytování. 

• Cena za ubytování se platí převodem na účet ubytovatele. 
  
Storno podmínky 

Zrušení rezervace pronájmu apartmánu je možné provést e-mailem nebo telefonicky. Za zrušení rezervace 

apartmánu budou počítány stornopoplatky ve výši: 

• Při zrušení pobytu 14 dní a více před domluveným termínem příjezdu – storno poplatek ve 

výši 0 % z ceny pobytu 

• Při zrušení pobytu 13 až 8 dní před domluveným termínem příjezdu – storno poplatek ve výši 

50 % z ceny pobytu 

• Při zrušení pobytu 7 a méně dní před domluveným termínem příjezdu – storno poplatek ve 

výši 100 % z ceny pobytu 

 
Při zrušení pronájmu apartmánu zašle pronajímatel zaplacenou zálohu po odečtení příslušného 
stornopoplatku zpět na účet, ze kterého byla provedena platba, a to nejdéle do 15 dnů od obdržení 
informace o zrušení pronájmu. 
  
Začátek a konec ubytování 

• Začátek ubytování je možný od 15:00 v den začátku pobytu. 

• Konec ubytování je v 11:00 poslední den pobytu.  

Tyto časy mohou být upraveny na základě předchozí domluvy.  
 
 
 



 
 
 
 
 

KABINET CB 
 

+420 724 981 249 
info@kabinetcb.cz 

kabinetcb.cz 

SKLAD 
Vrbenská 2082, 370 01 České Budějovice 

 

KANCELÁŘ 
Nová 1870/3, České Budějovice 

Kabinet CB s.r.o. 
Zavadilka 2139 

370 05 České Budějovice 
 

IČ: 28122381 

 

Pravidla ubytování 

• Ubytovaný má právo užívat apartmán s kuchyňským koutem a sociálním zařízením, dále prostranství 

na balkoně, na zahradě u apartmánu, dále vyhrazené místo na uložení kol a zavazadel. 

• V apartmánech je zakázáno kouřit, součástí apartmánu je však příjemný balkón s výhledem do okolí 

nebo zahrádka. 

• Domácí mazlíčky také rádi uvítáme, ale prosím o informaci předem.  

• Kapacita ubytování je 5 lidí (2 samostatné ložnice), k dispozici je zdarma dětská postýlka a dětská 

jídelní židlička na vyžádání. V případě, že byste potřebovali ubytovat více lidí, za poplatek 300 Kč/noc 

máme k dispozici 1 přistýlku nebo i bidýlko pro dobrodruhy. 
 

Verze FINAL, k 06/2023 

 


